
Kulttuurirakennus Klintenin paloasema

Klintenin paloasema sijaitsee korttelin pienimmillä tontilla, Östermur 26.
Paikalta löytyy myös Klinttorgetin vesipumppu vuodesta 1855 vuoteen 1897.
Pumppu varusti tätä puolta kaupunkia vedellä. 1900-luvun alussa pystytettiin 
paloasema, joka tänäpäivänä löytyy kiinteistöstä. Palokunnan sijoitus 
kaupungin korkeimmalle paikalle johtui siitä, että paloruisku ja muut välineet 
vedettiin käsin ja oli etu pystyä vierittämäännämä alaspäin palopaikalle. 
Paloasema on rakennettu paljaalla cementtitiili rungolla osittain katettu 
aumatulla satulakatolla peitettynä kattohuovalla.
Korttelissa on myös ollut teurastamo, maitokauppa sekä pyöräverstas.
Maa-alue, jolle paloasema rakennettiin, kuului entuudestaan kaupungille,
vaikkakin pieni lisäosa saatiin lahjoituksena läheisestä kiinteistöstä,
nykyinen Östermur 28.Paloasema suljettiin 1950-luvulla ja sitä käytettin sen 
jälkeen palotoimenvarastotilana. 1960-luvulla kuntatekniikka otti paloaseman 
haltuun ja käytti sitä hiekkavarastona ja katujen hoitoon. 1990-luvulla 
pelastustoimi korjautti paloaseman sisältä. Tällöin siitä tuli kokoontumispaikka 
pelastustoimen organisaatio-työntekijöille.Palosuojeluyhdistys Gotland, joka 
on henkevöitynyt yhdistys alueella ennalta ehkäisevässä palosuojelussa, 
kirjoitti Region Gotlannille ja toivoi ostavansa paloaseman 11.01.2016. 
Region Gotland päätti välittäjän kautta myydä Klintenin paloaseman. 
Palosuojeluyhdistys Gotland voitti tarjouksentekijän kautta 17.10.2017 
ja tuli paloaseman omistajaksi. Yhdistys pääsi kiinteistöön 19.01.2018. 
Varovainen sisäinen uudistaminen aloitettiin ja tänäpäivänä huoneisto 
kuvaa palosuojeluyhdistyksen 100-vuotista historiaa, mutta myös Gotlannin 
pelastuspalvelun kehitysvuodet. Paloasemaa tullaan käyttämään ensisijaisesti 
ehkäisevään palonsuojelutoimintaan, kulttuuritapahtumiin sekä läheistön- 
asukkaiden käyttöön. Palosuojeluyhdistyksen hallitus keskusteli vuonna 2020 
miten yhdistys parhaiten pystyisi suojelemaan huoneistoa luonnollisena osana 
katukuvassa Klinttorgetilla. Vuosikokoukselle ehdotettiin perustaa säätiö 
”Stiftelsen Klintens brandstation”. Säätiö Klintenin paloasema rekisteröitiin 
Tukholmanlääninhallituksessa 
25.03.2022 tarkoituksena 
tulevaisuudessa säästää, 
huolehtia, ylläpitää ja jalostaa 
kulttuurirakennus Klintenin 
paloasema. Tämä tarkoittaa että 
kiinteistöä ei saa eikä pystytä 
myymään.
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